Postea sicut ad hanc curam venit Georgius Harris in propria
 persona sua et petit v^{er}o p^{er} fact^o Richardum Daulton de p^{er} t^{er}re
 tra^o v^{er}o: de p^{er} dict^o messuagio et p^{er} miss^o in Lydington et Thorp
 p^{er} dict^o infra iurisdictionem huius Cur^o

Et p^{er} dict^o Richardum Daulton p^{er} son^o hic in Cur^o in propria
 persona sua gratis comperit super quo p^{er} dict^o G: Harris
 petit v^{er}o p^{er} fact^o Richardum Daulton messuagium et p^{er} miss^o p^{er} dict^o
 cum pertin^o ut ius et hereditatem suam per Copiam Rob^o Cur^o
 sicut^o consuetud^o man^o id p^{er} dict^o et in quo idem Richardus
 Daulton non habet ingress^o nisi post^o de sinam quam Hugo Hunt

in de in iure et sine iudicio fuit prefatus G. Harris
in fca triginta annos &c

Et predictus Gulelmus Grotius venit et defendit vim et iniuriam
quando de et vocat inde ad Warrantizandum premissa predicta
Josephus Taylor et Sarah Taylor qui presentibus hic in
Curia in propriis personis suis gratis premissa predicta
Warrantizant

Et predictus Josephus Taylor et Sarah Taylor tenent per
Warrant suam veniunt et defendunt iuribus suis quando
et vocantur inde ad Warrant Robertum Groland.

Et Robertus Groland. . . venit et defendit ius suum quando de
et dicit quod predictus Hugo Hunt non dicitur iuris predicti
G. Harris de et super hoc ponit et super Homagium
predicti et super hoc predictus G. Harris petit licentiam
in loquendo; usque 4 horam post ^{et} diem eandem diem de

Et postea ~~anno~~ ^{anno} die et hora predicti venit predictus G.
Harris in propria persona sua et predictus Robertus Groland
hic solemniter exactus non venit sed in contemptum Curie
venit et default fuit ideo considerat est

Et super hoc predictus G. Harris petit propter Curiam
de habere facias et sic et habet retornabile in default

Et Balivus return quod ipse virtute istius brevis concessit
secundum &c.

^{g^r} Et per dict^o G. Hargis sic inde scribitur existens
postea ad hunc eum venit et surrexit: in manus
dom^o per manus dict^o Lencard. messag^o et p^rmiss^o
p^rdict^o Ad opus et usum Diploma^o Nevison de
Rockingham in Com^o Northlon gen^o herid et assig^o
tuor^o in perpetuum &c.

Admiss et fe: fid:

January of 2th, 1693

Lidding
rum
Caldroate

I Adam y^e Daye of yeare above written William Slye and
Hannah his Wife / the said Hannah being first solely
examined by the Steward did Surrender into the hands of
the lord of the said Mannor by the hands of Wittin Gill one
of the Deputies there All that half yard land with the
appurtenances in Caldروات belonging to y^e Mesuage wherein
y^e said Wittin Slye now dwelleth containing by estimation
fourteen acres be it more or less lyeing within the
boundes & territorys of Caldروات aforesaid, to the use and
 behooffe of John Browne his heire & assignes for ever
According to the Custome of the Mannor